ISTITUTO COMPRENSIVO CAPACCIO CAPOLUOGO

“COSTABILE CARDUCCI”
Piazza Orologio, 12 - 84047 Capaccio (SA) — Tel/Fax 0828.821040
C.M.: SAIC8AYOQOL ~ C. F.: 90021760658

Fd n-DI

ii ITRUTTURQL‘ '; -'.-l :l&wh;nﬂt:‘ﬁf:ﬂ\'\mﬁ::ml;u g
| untens guropen EUROPElI B 20142020 e

REGIONE CAMIANIA|
PR

E-mai / SAICSAYOOL@ISTRUZIONEIT capaccioprimo@libero.it
PEC: SAICS8AYOOL@PEC ISTRUZIONE.IT WEB: www.iccapacciocapoluogo.gov.it

IST. COMPER. "C. CARDUCCI" CAPACCIO CAP
Prot. 0004145 del 16/10/2019
(Uacita)

Ai Sigg. genitori

Al Sigg. docenti

Al personale ATA

All'Albo on line LORO SEDI

Oggetto: Elezioni per il rinnovo degli organi collegiali di durata triennale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista I'O.M. 215 del 15/07/1991 "Elezione degli organi collegiali a livello di circolo-istituto"
modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, 293 del124 giugno
1996 ¢ 277 del 17 giugno 1998;

Vista la Circolare Ministeriale , prot. n. 0020399 del 1 ottobre 2019;

Vista la Circolare dell'U.S.R. per la Campania, prot. 0021198 del 04/10/2019;

Dato atto  che la Commissione Elettorale d'Istituto, nominata con decreto prot. n. 3867/02-05 del 2
ottobre 2019, & validamente costituita e restera in carica fino al 31/08/2021;

DECRETA

Sono indette, per i giorni 17 ¢ 18 novembre 2019, le elezioni per il rinnovo del Consiglio d'Istituto, giunto
alla sua scadenza triennale, per le componenti: genitori, docenti ed ATA per il triennio 2019/2021.

. IL DIRIGENTE SCOLASTICO

J,\ DOH% Pepe





